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Elementos de control
- Presostatos
- Termostatos
- Indicadores de Nivel
- Caudalímetros y Flujostatos
- Servicio de asesoramiento técnico

Intercambiadores
- De aire/aceite AKG
- De placas SWEP
- Servicio de asesoramiento técnico

Acumuladores
- Membrana de 0.32 hasta 3,5 litros, standard y especiales
  baja temperatura
- Vejiga/Membrana de 0.7 hasta 4 litros de -40º hasta + 120ºC
- Vejiga de 4, 10, 20, 32 y 50 litros
- Taller de reparación 
- Servicio de asesoramiento técnico

Ampliamos nuestra Gama de productos y servicios a su disposición en:

MANGUERA

MANGUERA HIDROLAVADORA SUPERSERVICE

EF521 PH HIDROLAVADORA R1 SC 
EN857 - 1SC (SUPERCOMPACTA EXCEEDS)

TUBO 
PULGADAS

1/4"
5/16"
3/8"
1/2"

CODIGO

EF521-04PH
EF521-05PH
EF521-06PH
EF521-08PH

DN

6
8

10
12

ROTURA

900
850
750
625

PRES. BAR
TRABAJO

360
340
300
250

DIAMETRO 
EXTERIOR 

12 MM
13,6 MM
16,0 MM
19,6 MM

KG/M

0.195
0.232
0.312
0.428

RADIO 
CURVATURA

75 MM
85 MM
90 MM

130 MM

CONTINUO -40° A +155°C. 
CAUCHO SINTETICO COLOR AZUL RESISTENTE AL AGUA CALIENTE 
TRENZA DE ACERO DE ALTA TENACIDAD  
CAUCHO SINTETICO RESISTENTE A LA ABRASION, OZONO Y AGENTES ATMOSFERICOS. 
MANGUERA HIDROLAVADORA ALTA PRESION DE 250 HASTA 360 BAR. PARA 
MAQUINAS PROFESIONALES DE USO PARA AGUA CALIENTE, ACEITE Y SINTETICOS  

RANGO TEMPERATURA: 
CONSTRUCCION: 

REFUERZO: 
COBERTURA: 
APLICACIÓN:

EF522 PH HIDROLAVADORA R2SC
EN857 - 2SC (SUPERCOMPACTA EXCEEDS)

TUBO 
PULGADAS

CODIGO

EF522-04PH
EF522-05PH
EF522-06PH
EF522-08PH

DN

1600
1400
1320
1100

650
550
525
440

DIAMETRO 
EXTERIOR 

13,2 MM
14,9 MM
17,0 MM
20,4 MM

KG/M

0.326
0.369
0.459
0.626

RADIO 
CURVATURA

75 MM
85 MM
90 MM
130 MM

CONTINUO -40° A +155°C. 
CAUCHO SINTETICO COLOR AZUL RESISTENTE AL AGUA CALIENTE 
DOBLE TRENZA DE ACERO DE ALTA TENACIDAD 
CAUCHO SINTETICO RESISTENTE A LA ABRASION Y AL TIEMPO, ACEITE Y OZONO  
MANGUERA HIDROLAVADORA ALTISIMA PRESION DE 440 HASTA 650 BAR. 
PARA MAQUINAS PROFESIONALES DE USO PARA AGUA CALIENTE, ACEITE Y SINTETICOS 

RANGO TEMPERATURA: 
CONSTRUCCION: 

REFUERZO: 
COBERTURA: 
APLICACIÓN:

PRES. BAR

ROTURA
PRES. BAR
TRABAJO

PRES. BAR

1/4"

5/16"

3/8"

1/2"

6

8

10

12




